
順 位 順 位
備 考

入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

予 定 工 期

平成３１年度　子育て支援拠点施設改修工事

工 事 箇 所

工 事 名

入 札 参 加 者 氏 名

丸乃木材（有）

徳島県海部郡海陽町奥浦字新町44番地

\3,980,000.-

路 線 名 等 海陽町役場　海部庁舎

令和元 年  5 月 14 日

令和元 年  5 月 20 日

1

海南建設（有）2

坂本設備工業（株）3

マエダ建設4

野根建築

6

石川工務店7

宍喰建設工業（株）8

9

10

11

13

14

15

16

5

（有）海陽

12

入 札 結 果 表 （ 建設工事 ）
※金額については税を含まない額

第 号海管工 10入 札 番 号

工 事 価 格

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

落 札 額

海陽町役場　海南庁舎　３階　大会議室

\3,286,000.-

丸乃木材（有）

\3,952,000.-

\3,500,000.-

着工 完成

8以上 業者　　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

落札

失格

3,500,000

3,940,000

3,900,000

3,780,000

3,259,000

3,980,000

3,586,000

3,900,000

令和元 年  6 月  1 日 令和元 年  8 月 30 日
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